

## Specifikace výrobku

**Název produktu: VOLTAGE ENERGY BAR**

**Zařazení výrobku:** potravina (cereální tyčinka) s přidavkem vitamínů C, E a zinku

**Příchuť:** kokos

**Balení:**

	Interní kód
65 g	VM-034-65-KO

### Organoleptické vlastnosti:

- *vzhled, tvar:* tyčinka kvádrovitého tvaru, světle hnědé barvy, bez polevy
- *konzistence:* plastická zrnitá, středně pevná
- *chuť:* kokosová, typická pro cereálie
- *vůně:* kokosová, typická pro cereálie

**Složení:** glukózový sirup, fruktózo-glukózový sirup, kokos 10 % (kokos, antioxidant oxid siřičitý), krém s lískovými oříšky (cukr, palmový a bambucký olej, sušená *syrovátka*, *lískové ořechy*, kakao, emulgátor slunečnicový lecitin, aroma), *ovesné otruby* 8 %, rýžovo-bramborový extrudát (rýžová mouka, bramborová mouka, cukr, *pšeničná vláknina*, červená řepa), rýžová mouka, isomaltulóza 7 % - Palatinose<sup>™</sup> (je zdrojem fruktózy a glukózy), *sójové vločky*, rostlinný tuk (palmojadrový, palmový, bambucký), sušené plnotučné *mléko*, emulgátor řepkový lecitin, zvlhčující látka glycerin, antioxidant směs přírodních tokoferolů, glukonát zinečnatý, konzervant kyselina sorbová, kyselina L-askorbová, DL- $\alpha$ -tokoferylacetát.

**Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 v platném znění.**

### GMO a alergy:

- Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č.1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
- Alergeny: sója, mléko, lepek, ořechy
- Může obsahovat stopy i jiných druhů ořechů, arašídů a sezamu

Verze: 3

Platnost od: 18.1.2023

**Výživové hodnoty:**

	<b>100 g</b>	<b>1 tyčinka – 65 g</b>
Energetická hodnota	1764 kJ/420 kcal	1146 kJ/273 kcal
Tuky	15,9 g	10,3 g
z toho nasycené mastné kyseliny	10,9 g	7,1 g
Sacharidy	61,4 g	39,9 g
z toho cukry	26,7 g	17,4 g
Vláknina	4 g	2,6 g
Bílkoviny	5,9 g	3,8 g
Sůl	0,08 g	0,05 g
Vitamin C	19 mg = 24 % *	12,3 mg = 15 % *
Vitamin E	3 mg = 25 % *	2 mg = 17 % *
Zinek	4 mg = 40 % *	2,6 mg = 26 % *
* Referenční hodnota příjmu		

**Doporučené dávkování:** pro doplnění energie před a v průběhu dlouhodobé pohybové aktivity

**Mikrobiologické požadavky:**

Sledovaný parametr	cfu/g
Celkový počet mikroorganismů	$< 5 \cdot 10^5$
Escherichia coli	$< 5 \cdot 10^2$
Koagulázopozitivní stafylokoky	$< 5 \cdot 10^2$

**Chemické požadavky:** Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr	mg/kg
Kadmium	1
Rtuť	0,10
Olovo	3

**Obalový materiál:** Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami

**Skladovací podmínky:** chránit před teplem, mrazem a vlhkostí

**Minimální trvanlivost:** 12 měsíců od data výroby

<b>Verze:</b> 3	<b>Platnost od:</b> 18.1.2023
-----------------	-------------------------------

**EAN:**

- výrobek 65 g: 8594073172815
- hromadné balení 25x 65 g: 18594073172812

**Upozornění:** Není určeno pro děti do 3 let.

NUTREND D.S., a.s.  
Chvátkovice 604, 779 00 Olomouc  
IČ: 258 53 902, DIČ: CZ25853902  
Tel.: 583 842 026, Fax: 564 773 349  
(5) *Marková*

**Ing. Alena Marková**

**Vývojové oddělení**

**Verze: 3**

**Platnost od: 18.1.2023**